

آیین تجلیل از مدال آوران و قهرمانان ورزش قیروکارزین برگزار شد



طی مراسمی، از مدال آوران و قهرمانان ورزش قیروکارزین تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی ورزش جوانان فارس، باقر حسینی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان قیروکارزین در گفتگو با پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل، با بیان این مطلب اظهار داشت: به مناسبت میلاد با سعادت و سراسر نور و رحمت مولای مردان حضرت علی (ع)، آیین تجلیل از مدال آوران، ورزشکاران، مسئولین و لوح یادبود اهدا گردید.

سه ورزشکار از فارس به اردوی تیم ملی گلبال جوانان دعوت شدند

رئیس هیئت نایبانیان و کم بینانیان فارس گفت: سه ورزشکار از این استان به اردوی تیم ملی گلبال جوانان در رده بانوان و آقایان برای شرکت در مسابقات جهانی دعوت شدند. سید محمد رضا هاشمی نژاد، یکشنبه به ایرنا گفت: تارا صبحی و فاطمه همایونی ورزشکاران دعوت شده از فارس هستند و تیم ملی دعوت شده است.

برگزاری مسابقات والیبال در یوزهبادی



سرویس خبری/ ایمان احمدی: مسابقات والیبال به مناسبت گرامی داشت شهادت مدافع حرم با همت روستای پوزه بادی شرکت داشتند، در نهایت تیم های روستای پوزه بادی شرکت کردند که این بازی با نتیجه ۳ بر یک به سود تیم انقلاب روستا با حضور علی ناز ۳ پطهماسی بخشدار مرکزی کازرون پایان یافت و تیم کازرون و دیگر مسئولان و افتخار گوناگون مردم برگزار گردید. در این مسابقات و در پایان نیز به رسم یادبود که با شرکت هشت تیم از

طی مراسمی از قهرمان دو ماراتن در استهبان استقبال شد

به گزارش روابط عمومی فرماندار استهبان، رئیس ورزش و جوانان فارس، به شورای شهر، شهردار نقل از روابط عمومی اداره استهبان، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان و همچنین مراسم استقبال از وحید افراسی قهرمان و جوانان، رؤسای هیئت ارزنده استهبان در مسابقات دو ماراتن بین المللی که ورزشکاران، در محل گزار در تهران برگزار شد، شهدای استهبان برگزار به حضور امام جمعه و گردید.

آینده تیم ملی، پرسپولیس و استقلال چه خواهد شد؟



عملکرد، حاصل یک برنامه ریزی ۲ ساله بوده و تیم پرافتخار استقلال نیز با داشتن مربی با دانشی همچون منصوریان از زمستان ۹۵ به طرف، روندی رو به رشد داشته، با در نظر گرفتن صعود تیم ملی به جام جهانی روسیه و احتمال لژیونر شدن چندین بازیکن، اینگونه به نظر می رسد که سال ۹۶ و ۹۷ دوران اوج شکوفایی فوتبال ایران را شاهد بوده و مجدداً استقلال و پرسپولیس را بر پام فوتبال ایران و در کورس قهرمانی لیگ برتر در نبردی شانه به شانه ببینیم. البته تمامی این ها منوط به حفظ کارلوس کیروش در رأس هرم تیم ملی، تثبیت برانکو در تیم نوین

با عدم رأی به کاندیدای مورد نظر؛ رئیس هیئت تیروکمان استان نشد



مجمع انتخاباتی هیئت تیروکمان استان فارس صبح امروز با حضور مدیر کل ورزش و جوانان و اعضای مجمع تشکیل شد و این مجمع به مهدی پیران رأی اعتماد نداد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این مجمع که حیدرعلی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان فارس به عنوان رئیس مجمع، سید اسلام موسوی معاون توسعه امور ورزش استان، نمایندگان شهرستان ها، مربیان، داوران، ورزشکاران و باشگاه ها حضور داشتند، پس از ارائه برنامه چهار ساله از سوی مهدان پیران به عنوان تنها کاندیدای احراز پست ریاست هیئت، مجمع وارد مرحله انتخابات شد، اما پس از انجام رأی گیری، وی از مجموع ۱۳ رأی مأخوذه، تنها ۳ رأی را به خود اختصاص داد و ۱۰ رأی سفید به گلدان ریخته شد.

نکات ایمنی در قبال آتش را به کودکان یاد بدهیم

به کودک خود بیاموزید که هیچ عنوان با وسایل آتش زا مانند کبریت و فندک بازی نکند و تا جایی که امکان دارد این مواد آتش زا را درون محفظه ای در بسته نگه دارید؛ مثلاً کمد یا کشویی که مجهز به قفل محافظ باشد. در این شرایط شما می توانید مطمئن شوید که در صورت نبودن شما نیز برای کودکان مشکلی پیش نخواهد آمد. •حتماً به کودکان آموزش دهید که شمع، وسیله بازی نیست و در صورت بی توجهی، می تواند مانند کبریت و فندک خطر آفرین باشد؛ لذا در صورت استفاده از آنها، حتماً از خاموش شدنشان مطمئن شوید. •غالباً کودکانی که با کبریت یا فندک بازی می کنند، خانه را به آتش می کشند. اگر اجاق، بخاری، شومینه یا چیزی از این قبیل در منزل دارید (که معمولاً در هر خانه وسائلی برای پخت و پز و گرمایش وجود دارد) یک کیسول آتش نشانی را در نزدیکی آن نگه دارید و آن را به طور مرتب چک و سرویس کنید. •حتماً دستگاه های هشدار دهنده را در منزل خود نصب کنید تا

سناریوی سرایدار برای سرقت جواهرات ۲ میلیاردی

سپس نوبت به دفاع متهمان رسید. یکی از آنها گفت: «ماجرای آتش را از دوستانم شروع شد. او گفت مدتی قبل سرایدار خانه مردی ثروتمند بوده و می داند آنها جواهرات زیادی دارند. روز حادثه، همراه سه نفر از همدستانم به خانه مرد ثروتمند رفتم. چفت در خانه را با کمی زور باز کردیم و وارد شدیم. جواهرات را در ساک ریختیم و فرار کردیم. چند روز بعد، همه آنها را ۷۰ میلیون تومان به یک مالخر فروختیم. ما نمی دانستیم این جواهرات دو میلیاردی است. حتی مالخر به ما گفت ساعت هایی که زدیم، هیچ ارزشی ندارند تا آنجا که من می خواستم آنها را دور بیندازم. در حالی که بعد از دستگیری فهمیدم یکی از این ساعت ها ۷۰ میلیون تومان ارزش داشت.» مالخر اما ادعای بی گناهی کرد و گفت: «من نمی دانستم فروشنده سارق هستند. خودم طلا فروشی دارم و طلاها را هم به قیمت از متهمان خریدم.» در پایان دادگاه، هر چهار سارق درخواست بخشش کردند و قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

بستری کردن مردی در بیمارستان برای تصاحب اموالش

تلفن هم خاموش بود. دوستانش نیز مدعی بودند از برادرم خبری ندارند. قاضی مرشدلو مدتی پیش پدرم فوت شد، اما مادرم زنده است. پدرم پیش از فوتش در یک تعاونی عضو بود. بعد از مرگ او قرار شد این پول به خانواده ما برگردد. برادرم مبلغ کلانی از این پول نصیبش می شد. اوایل ماجرا را به سه نفر از دوستانش اطلاع داد و آنها از این موضوع با خیر شدند. آنها از برادرم خواستند با وی شریک شده و سرمایه گذاری کنند که او خواسته شان را قبول نکرد. چند روز قبل از عید برادرم برای انجام کاری از خانه بیرون رفت و بازنگشت و بستری کردن مردی در بیمارستان برای تصاحب اموالش

کارگر افغان قتل زن ایرانی را انکار کرد

راز قتل زن ۴۰ ساله با انکارهای متعدد تنها متهم پرونده، همچنان در حالهای از ابهام باقی مانده است. متهم مردی افغان است که ردیابی گوی همراش او را لو داد. به گزارش جام جم، اواسط سال ۹۰ مردی به یکی از کلانتری های پایتخت مراجعه کرد و از ناپدید شدن ناگهانی همسرش خبر داد. او گفت: «همسر من، امروز برای خرید از خانه خارج شد اما دیگر برنگشت. هرچه با تلفن همراش تماس گرفتم، خاموش بود.» با ثبت این شکایت، تحقیقات کارآگاهان کلید خورد و پس از هشت ماه، جسد زنی ۴۰ساله با مشخصات مینا در یکی از باغ های دماوند کشف شد. قاتل، پس از کشتن مینا، جسدش را در باغ دفن کرده و متواری شده بود. چند نفر از همسایه ها به مأموران گفتند: «در این باغ، مردی افغان به عنوان کارگر فعالیت داشت که چند روز پیش، به طور ناگهانی ناپدید شد. او با زنهای زیادی ارتباط داشت.» با کسب این سرنخ، کارآگاهان

بازی کودک با کبریت باعث آتش سوزی در طبقه هفتم یک آپارتمان شد

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، در ساعت ۱۲:۴۰ روز گذشته، گزارش آتش سوزی در یک آپارتمان در منطقه شش شهرداری شیراز، به ایستگاه چهار اعلام شد. آتش نشانان به سرعت راهی محل حادثه شده و پس از رسیدن و ارزیابی محل حادثه و قطع برق و گاز، به دو تیم تقسیم شده و گروهی به سرعت با چهار دستگاه خاموش کننده و ست تنفسی، خود را به طبقه هفتم رسانده و تیم دوم از

تحقیقات پلیس برای شناسایی سه مرد که برای تصاحب ارثیه مردی، او را ربوده و در بخش روانی بیمارستان بستری کرده اند، آغاز شد. به گزارش جام جم، دو روز پیش زنی با حضور در شعبه هفتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران از سه مرد به اتهام ربودن برادرش و بستری کردن وی به جای یک بیمار روانی در یکی از بیمارستان های تهران

واژگونی خودروی حامل بار قاچاق در کوار

سرهنگ علی همت پور فرمانده انتظامی شهرستان کوار گفت: امروز بعد از ظهر یک دستگاه پژو پارس حاوی قاچاق تلفن همراه، پس از تعقیب و گریز پلیس، در سی متری ارتش شهر کوار با بلوار برخورد کرده و واژگون می شود. این مقام انتظامی بیان کرد: در بررسی به عمل آمده، ۱۴۷۰ دستگاه